22 de setembro de 2022 Diário Oficial de Santos52

07. PROCESSO Nº 314/2022
DISCUSSÃO PRELIMINAR

PROJETO DE LEI Nº 45/2022
Dispõe sobre reserva de vagas para mulheres em situação de vulnerabilidade econômica decorrente

de violência doméstica e familiar que estejam cadastradas em programa e projetos sociais no Município,
em editais de licitação que visem à contratação de empresas para a prestação de serviços continuados e
terceirizados no âmbito da Administração Pública Municipal Direta, Autárquica e Fundacional no Municí-
pio de Santos/SP.

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

SECRETARIA LEGISLATIVA

DIRETORIA LEGISLATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 398/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 35/2022, processo

nº 398/2022, tipo menor preço, cujo objeto é aquisição de fragmentadora de papel para Divisão e Arquivo
Público da Câmara Municipal de Santos, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Refe-
rência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 07/10/2022 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 07/10/2022 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
22/09/2022 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para qualquer es-
clarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 21 de setembro de 2022.
VITOR JOÃO DE FREITAS COSTA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

NIVIA DO AMARAL
OLIVEIRA:05821360838

Assinado de forma digital por NIVIA
DO AMARAL OLIVEIRA:05821360838
Dados: 2022.09.21 19:57:17 -03'00'